om̄s 038 aūng
māt sūt i mālūa mōr̄ e
dūtē et equilem̄: qm̄ta h̄ic
nōs mortuus erat i renunt p̄
erati i mēntus ē. Et ceperit cu
lari. Erat aut̄ fūlū eius si
lagri. Et cū ueret i appropi
domini: audiuit symphonij
chorū. Et vocauit vñ de ser
i intingauit q̄te hec est: i
cū illi. Seat tūa uerit: et
sūt p̄ tūa ueracit saginat

109
Ego affric loz his temi am̄ māt sūt i mālūa mōr̄ e
māt uol suuqāt p̄lo uatāt kētāt dūtē et equilem̄: qm̄ta h̄ic
nōs mortuus erat i renunt p̄
erati i mēntus ē. Et ceperit cu
lari. Erat aut̄ fūlū eius si
lagri. Et cū ueret i appropi
domini: audiuit symphonij
chorū. Et vocauit vñ de ser
i intingauit q̄te hec est: i
cū illi. Seat tūa uerit: et
sūt p̄ tūa ueracit saginat

om̄s 038 aūng
māt sūt i mālūa mōr̄ e
dūtē et equilem̄: qm̄ta h̄ic
nōs mortuus erat i renunt p̄
erati i mēntus ē. Et ceperit cu
lari. Erat aut̄ fūlū eius si
lagri. Et cū ueret i appropi
domini: audiuit symphonij
chorū. Et vocauit vñ de ser
i intingauit q̄te hec est: i
cū illi. Seat tūa uerit: et
sūt p̄ tūa ueracit saginat

Adorat illi: dicitur
a deo: in certis annis ad regem
utin: steterunt quod coram domino
erit ait. **O**bliscor in domine: o ova
muli et hec heretiam in domo
mea et peperi apud eam i cibaria
la. **T**unc uero die postquam ego
peperi: peperit i haec. Et eramus
similis nullisq; aliis i domo no
stris. excepit nos duobz. **N**on
tunc e ante filius undieis huius
nocte: dominos quippe apposuit eis.
Et colligens i tempeste noctis
luminaria: uiclet filium meum de latere
intro ancille tue dormientis. i col
locauit i sinu suo. **S**um autem fi
lius qui erat mortuus: posuit i
suum nrum. **C**icq; surrexisse mane
naturae lac filio meo: apparuit
mortuus. **D**e diligencie i m
ens clara luce: depingendi non est mens
iniquae genitrix. **R**enditur altera
muli et haec: sed filii tu
us mortuus e. **I**tq; i haec madu
re uidebant coram rege. **T**unc uerant.
Prec dicit. filii nra viuit. i filii tu
us mortuus e: et esta uidit non.
sed filii tuus mortuus e mens at
viuit. **D**ixit ergo rex. Afferre in
gladium. **C**icq; attulissent gladium
coram rege. diuidite inquit i sancte
muni in duas partes: i date dimi

partem i sancte muni. **R**endit
sancta muni. **D**ate dimidiam
dome: dace illi dimidiam
te interiore. **S**ancta muni
cebat. **H**ec in partibus uocatur
dab. **R**endit rex i altare: i
infante uera: i nro occulat. **R**ec
e eni matrem. **A**duerit rati
nis israel utin: i odinum
r: ex amissis regis uictimis
prenicia dei. **S**ed i co: ad se
dicunt. **H** Eta
i in lucu uirgini i sicut
i te saram uerum. **T**unc
F ill se: pde
arat pascha iuxta
det eis iherosolimam. **C**
i templo uidentes ou
nes i columbas: et ministran
dores. **E**t cum foressit qsi tla
de funeris: orationem
Oties quippe i in se. **E**ru
tor efficit iactu uissa
Et hys qui erant
Adserit illi. **C**ontra
domini pietatis omnes
Rendit illi sancta
quia scimus e. **C**lic
dit me. Rendit te
iusti. **Q**uod su
bito quia i per
dixit eis. Soluit
i uisita diei. **R**ata

... eum. **P**recorbat de templo corpore
sui. **E**nī tūc resurrexisse a mortu
is: recordari vult discipuli ei quia
hoc dociebat. **E**t recordantur scripture
et sermonem quē dedit ih̄s. **C**ū autē
esset ihesus natus ipascha ī dñe se
sacrificiū credidit ī nescie eius
miseris semper. **I**hesus sicut dicit **I**hes
Habuerebat scimus quā eis
missit omnes i quia opus
est quod testimoniū p̄lī
et ih̄s enim scribat. qd̄
Off. **I**ncubilat deo omnis tra
temna trinitate ī conspectu eius
naturam est ab eo. **S**anct.
celi dñe sacrificiū mut
o semper imminet. p. p̄fā.
p̄fā. **C**ō. **I**uoculas mēs mū
ne ī ab alienis p̄e seruo mo. **p̄t c.**
comptes dñe salutaribz. **S**acra
i redim. **N**ō estime qd̄ p̄fā
q̄mēntū. **S**up p̄lin.
coſen mām qd̄ dñe be
neſti. **S**ubiles ſupli
s aſſem. **T**ribune defen
un. **P**. **F**ia m̄. **C**on.
s transmā ī me defuer
me mē ſintend ī me
mūtatis ſit ī exenti
m̄tatis ſum a uoce
Libla p̄t rſilo. **M**o.
m̄tatis ſit ſis obſerua

In iustis officiis. Vultu tuu depicabunt. **O**lio.

Omne semper tme deus qui
infirma mundi eligis ut
foria queq; confundas concord p
pros ut q; bte euphemie nra
tce sollempnia colunt enim apud
te pioanta sentiant. **P.** **C**on
fitebor. **R.** Spe tua illa. **V.** Hec ergo
cum. **S**elue est regnum celorum de te. **O**ff.
Offerentur regi virgines. **S**entet.

Rostas dñe q; sibi officiis
apicis suscepit in iste dente vta
euphemia mre tua uita paoz
mre absolue p. **M.** Selue est regnum.
Refecti cibo potius p. **C**o
celesti deus ut te sui plures exorati
ut i cur hoc condecorasse pcpum
cans muniam i pale p. **S**alat

Dicit dñe omnes deus ut qui
huius lemplici tui. **M**agis paoz
contempnatur tui apotecc
tressimbra ad unum p. **S**ent.

Ec hystria dñe q; emundet
mua delicta i ad sacrificium celebndum
subditoz tibi corpora metesq; scilicet
Refecti principa p. **C**ec p.
cione munies sacri q; dñe os nr
ut an' exequu cultu sentiant effec
tui p. **I**n iugis tui in iusta apli dt.

Ego autem sicut olima fructificau
i domo domi sperau i misericordia dei
meri i exortabo nomine tuu qm bonu e ante m
spicu leonu mre **V**nde glaris in malitia

Dq; potes es in iniquitate. **V.** Gla.
I nolus q; omnes dñe **O**lio.

ut vnu mathei apli tuu i enageliste
qua pncem' nemeranda sollempni
tas i deuotione noli auget i salu
te p. **C**pla. **B**os me q; i sapta. **R.** Just
ut palma si do fuerit illa. **V.** Bcs si q; am.
Sillte. **D**idit chs publici. **S**ancti.
canu noite leuit sedente ad thelonie
sum: I auctili. **S**equente. Et relatus
omnibz: singes sentit est ei. Et fecit
et communu magnu leui i domo sua.
Et erat turbba multa publicanor:
i alioz qui cu ill erat discubentes.
Et murmurabat phisi ei: dñe
tes ad discipulos er? Ere cu publica
nus i pccator: manducatis i
bibitis. Et respondes chs: dñe ad
illos. Nō egant qui sanct medico:
sej cum male hent. Nō em uero
cum uatos: sed paores ad pccato*s*.
Rec. **C**lara et honorare corouisti. **S**entet.

diferentes faci mistria bne q; ant
bi mathei enageliste suffragis cui
nataca pncem' hec plebs tua sy
i sua nota depinat i desiderata pa
pat p. **M.** Post dñe. **P**ost olio.
Beatissimi apli tuu i eman
geliste q; dñe supplicante placat
i ueram nobis tribuic i remedra se
picta conuide p. **I**n die offiis. **M**ichi

Beatissimi apli tuu i eman
geliste dñe paoz
ad unum ut qd possibitas nra
no obtinet et nolis iressioe donec

Freg: **V**incuq; **N**obis. **P.**
uerm data e gta: sed in uen

Sicut donacionis Christi. **A**pter quod dicit. Ascendens in altum capit uam dicit captiuitatem: dedit dona hominibus. Quod autem ascendit: quid est nisi quia et descendit prius in inferiores putes tibi? **Q**ui descendit: ipse est qui ascendit super omnes celos ut adimpleret ova. Et ipse dedit quidam quidem apostolos. quosdam autem prophetas alios vero et evangelistas a lios ante pastores et doctores ad summamque scientiam. **I**opus ministerij dedicacionem corporis Christi: donec occurrat omnis in unitate fidei et agnatione filii dei in uno precio in meliora etatis plenitudinis Christi. **R**ecognoscuntur honorati sunt. **M**issa. **V.** In deum trinum. **M**atthi.

Fili Christe: Cu[m] cibis erit aliis in iudeo mattheum misere sedente et thalone mattheum nolle et ait illi. **S**equere me. Et sicut genit seruans est ea. et cum est discimus bene eo et dico: ecce mihi publicari ut pares uidentes discubebant cu[m] aperit: et discipulis et studentibus pheesi: dicebant discipulis et studentibus que tu publicans et puerorum manducas ingrue. Ut iesus audiens: ait. Non est opus ualentibus medicis: sed male habentibus. Euntes autem dicite quid est misericordia nolo in te sacrificium. Non enim ueni uocare uestos: sed paores. **Credo.** **O**ff. In deum trinum. **S**icut.

Et applicabimur apostolis benedicti et evangeliste quod dñe ecclie tibi commendet oblationem cui uincuntur p[ro]dicacionibus erudit p[ro]feta. **T**e do. **M**issa.

Ego uos elegi. **P**ost co[m]muni.

Deceperitis dñe sacramenta vestra mattheo apostolo tuo et evangelista et reverente deponam: ut que per eum celestia sunt gloria vestra praeficiatur ad medelam. **P**. **S**ancti matthieus sociorum eius officium.

Tunc Salves aucto[r]is. **O**mnis. **T**e quis omnipotens ut nos scientiam tuorum et matricis exuperis. et didi uicibus. innocentis sociorum eius eorum letificet festina sollempnitas ut quorum suffragiis uicium natalicium gloriam. **P**ro epula. **S**ancti p[ro]p[ter]e R. Glorius deus illa. **V.** **S**ancti iusti. **E**ccl[esiast]i. **D**escendens iesus officium. amabilis deus est scilicet.